9FBHSR5B3JM067168 GARANTIA: Sep  6 2024 12:00AM

PLACA: WLZ368 KILOMETROS: 177890

CODIGO C/O DESCRIPCION OPERACION/REPUESTOS C/T CANT. VALOR UN T/PO % DTO IVA SUB TOTAL

MECANICA M-E MECANICA M-E 1.74 170,000.00 1.74 19.00 352,002.00

SUB-TOTAL MECANICA Y ELECRICIDAD: 352,002

Son:

TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOS PESOS CON 00 CENTAVOS M/L

SUBTOTAL DESCUENTO ( - ) TOTAL ANTES IMP. IVA ( + ) VALOR TOTAL

295,800.00 0.00 295,800.00 56,202.00 352,002.00

FAVOR NO EJECUTAR RETENCION EN LA
FUENTE POR INDUSTRIA Y COMERCIO SOMOS

AUTORRETENEDORES SEGUN ART. 123
ACUERDO No.